


会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

5 5 31 概算振込 286,000  286,000

5 7 3 調査旅費
8/27-28　根室、厚岸視察調査
航空券購入
新千歳空港⇔中標津空港　２名分

69,880   216,120

5 7 3 調査旅費 同上　振込手数料 385       215,735

5 7 25 研究研修費
地域政策研究機構
第1回研究会参加費　1名分

1,000     214,735

5 8 25 調査旅費
厚岸町視察調査
お土産代　白い恋人

2,376     212,359

5 8 27 調査旅費
8/27-28　根室、厚岸視察調査
自宅～新千歳空港
移動交通費（2名分）

1,337     211,022

5 8 27 調査旅費 同上　駐車料金 1,500     209,522

5 8 27 調査旅費
同上　レンタカー代金
中標津空港出発

19,558   189,964

5 8 28 調査旅費 同上　宿泊費（2名分） 16,500   173,464

5 8 28 調査旅費 同上　レンタカーガソリン代 3,066     170,398

5 8 28 調査旅費
8/27-28　根室、厚岸視察調査
新千歳空港～自宅
移動交通費（2名分）

1,337     169,061

5 9 3 研究研修費
まちづくりの話し合い全員が発言し、
自分ごとが促進されるカード体験会
in札幌　参加料

3,000     166,061

5 9 28 調査旅費

11/24　愛知県長久手市視察調査
11/25-26　子どもの権利条約フォーラ
ム2023inとよた参加
新千歳空港⇔中部国際空港　航空券
代
豊田市　宿泊代　１名分

66,600   99,461

5 9 28 調査旅費

11/24　愛知県長久手市視察調査
11/25-26　子どもの権利条約フォーラ
ム2023inとよた参加
新千歳空港⇔中部国際空港　航空券
代
豊田市　宿泊代　１名分

66,600   32,861

5 10 24 資料購入費 ワクチントーク資料集 1,000     31,861

5 11 20 資料作成費 プリンタ　インク、コピー用紙代 4,602     27,259

年　　月　　日

政務活動費出納帳

　　市民ネットワーク北海道



5 11 24 調査旅費

11/24　愛知県長久手市視察調査
11/25-26　子どもの権利条約フォーラ
ム2023inとよた参加
自宅～新千歳空港　移動交通費（2名
分）

1,337     25,922

5 11 24 調査旅費 同上　自家用車駐車料金 2,250     23,672

5 11 24 調査旅費
同上　中部国際空港～豊田市
移動交通費（2名分）

3,020     20,652

5 11 24 研修研究費 愛知たいようの杜見学料（2名分） 600       20,052

5 11 24 調査旅費
愛知たいようの杜～長久手古戦場跡駅
タクシー代

1,580     18,472

5 11 26 調査旅費
愛知県視察調査等　豊田～中部国際空港
移動交通費（2名分） 3,020     15,452

5 11 26 調査旅費
愛知県視察調査等　新千歳空港～自宅
移動交通費（2名分） 1,337     14,115

6 1 26 資料購入費
「地方自治と子ども施策」全国自治体シ
ンポジウム報告資料集代

1,370     12,745

6 1 26 資料購入費
「地方自治と子ども施策」全国自治体シ
ンポジウム報告資料集代　振込手数料

275       12,470

6 2 3 広報費 市民ネットワーク議会リポート印刷代 10,470   2,000

6 2 16 研究研修費
地域政策研究機構
第2回研究会参加費　１名分

1,000     1,000

6 2 16 研究研修費
地域政策研究機構
第2回研究会参加費　１名分

1,000     0

0

0

政務活動費 精算額 0



会派名

支出額

5 7 25 1,000              

5 9 3 3,000

6 2 16 2,000

6,000                

　　市民ネットワーク北海道

合　　計

内　容

地域政策研究機構
第1回研究会参加費　１名分

まちづくりの話し合い全員が発言し、自分ごとが促進されるカード
体験会in札幌　参加料

地域政策研究機構第2回研究会参加費　2名分

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日



会派名

支出額

5 7 3 69,880            

5 7 3 385                

5 8 25 2,376              

5 8 27 1,337              

5 8 27 1,500              

5 8 27 19,558            

5 8 28 16,500            

5 8 28 3,066              

5 8 28 1,337              

5 9 28 66,600            

5 9 28 66,600            

5 11 24 1,337              

5 11 24 2,250              

5 11 24 3,020              

5 11 24 600                

5 11 24 1,580              

5 11 26 3,020              

5 11 26 1,337              

262,283

　　市民ネットワーク北海道

同上　駐車料金

同上　レンタカー代金
中標津空港出発

同上　中部国際空港～豊田市　移動交通費（2名分）

愛知たいようの杜見学料（2名分）　

愛知たいようの杜～長久手古戦場跡駅　タクシー代

同上　宿泊費（2名分）

11/24～26　愛知県視察調査等　自宅～新千歳空港
移動交通費（2名分）

11/24　愛知県長久手市視察調査
11/25-26　子どもの権利条約フォーラム2023inとよた参加
新千歳空港⇔中部国際空港　航空券代　豊田　宿泊代１名分

同上　レンタカーガソリン代

8/27-28　根室、厚岸視察調査
新千歳空港～自宅　移動交通費（2名分）

同上　車駐車料金

厚岸町視察調査
お土産代　白い恋人
8/27-28　根室、厚岸視察調査
自宅～新千歳空港　移動交通費（2名分）

豊田市～中部国際空港
移動交通費（2名分）

11/24～26　愛知県視察調査等
新千歳空港～自宅　移動交通費（2名分）

11/24　愛知県長久手市視察調査
11/25-26　子どもの権利条約フォーラム2023inとよた参加
新千歳空港⇔中部国際空港　航空券代　豊田　宿泊代１名分

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

内　容

8/27-28　根室、厚岸視察調査航空券購入
新千歳空港⇔中標津空港　2名分

同上　振込手数料

年　　月　　日



会派名

支出額

5 11 20 4,602              

4,602                合　　計

内　容

プリンタ　インク、コピー用紙代

　　市民ネットワーク北海道

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日



会派名

支出額

5 10 24 1,000              

6 1 26 1,370              

6 1 26 275                

2,645                

　　市民ネットワーク北海道

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

ワクチントーク資料集

「地方自治と子ども施策」全国自治体シンポジウム報告資料集代

「地方自治と子ども施策」全国自治体シンポジウム報告資料集代
振込手数料

年　　月　　日

合　　計



会派名 　　市民ネットワーク北海道

支出額

6 2 3 10,470              

10,470              

市民ネットワーク議会リポート印刷代

合　　計

使途基準項目別支払調書（広報費）

年　　月　　日 内　容


